
UCHWAŁA NR XIV/98/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015, 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
przedstawione przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Sompolnie, ul. Piotrkowska 39, 62-610 
Sompolno.

§ 2. Taryfy, o których mowa  w §1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków na terenie gminy 
Sompolno w okresie od dnia 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Sompolnie poprzez 
wywieszenie w miejscach publicznych na terenie Miasta i Gminy Sompolno.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/98/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. z siedzibą w Sompolnie, złożyło wniosek o zatwierdzenie 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Zgodnie z art. 24. ust. 5 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w  wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), Rada Gminy zatwierdza taryfy w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Załącznik do Uchwały Nr XIV/98/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 23 listopada 2015 r.

1. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

Cena/stawkaLp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie
Netto z Vat

Jednostka 
Miary

1. Gospodarstwa domowe
2. Pozostali odbiorcy

za 1 m3 wody
za 1 m3 wody

2,96
3,05

3,20
3,29

zł/m3

zł/m3

2. Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków.

Cena/stawkaLp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie
Netto z Vat

Jednostka 
Miary

1. Gospodarstwa domowe - 
Nieruchomości budynkowe i 
lokalowe, z których 
odprowadzane ścieki 
rozliczane są wg wskazań 
wodomierza lub urządzenia 
pomiarowego oraz wg 
przeciętnych norm zużycia 
wody określonych w 
rozporządzeniu 
ryczałtowym.

Cena za 1m3 

odprowadzanych 
ścieków

5,18 5,59 zł/m3

2. Pozostali odbiorcy - 
Nieruchomości budynkowe i 
lokalowe, z których 
odprowadzane ścieki 
rozliczane są wg wskazań 
wodomierza lub urządzenia 
pomiarowego oraz wg 
przeciętnych norm zużycia 
wody określonych w 
rozporządzeniu ryczałtowym 
bądź dowożone 
beczkowozami do punktów 
zlewnych.

Cena za 1m3 

odprowadzanych 
ścieków

6,43 6,94 zł/m3




